
                                                                                                                             Dodatek č. 2021/ORI/S/0331/2  
                                                                                                                             Ke smlouvě č. 2021/ORI/S/0331 

1 
 

DODATEK č. 2 (dále jen „Dodatek“) 
ke Smlouvě o dílo č. 2021/ORI/S/0331 uzavřené dne 20. 7. 2021 

(dále jen „Smlouva“) 
 

I. 
Smluvní strany 

1. město Orlová 
se sídlem:    Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně 
zastoupen:   Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou 
IČO:     00297577 
DIČ:     CZ00297577 
Objednatel u plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 
bankovní spojení:   ČSOB a.s. 
číslo účtu:    103957163/0300 
 
osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a smluvních této smlouvy: 
-Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic Městského 
úřadu Orlová 
Tel., e-mail: +420 596 581 421, + 420 603 711 676 
martina.szotkowska@muor.cz 
osoba oprávněná k jednání ve věcech technických této smlouvy: 
-Kateřina Kolenčíková, odbor rozvoje a investic Městského úřadu Orlová 
Tel., e-mail: +420 596 581 145, +420 603 336 128 
katerina.kolencikova@muor.cz 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
2. MORYS s. r. o. 
Místo podnikání/Sídlo:  Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1504 
zastoupen:    Ing. Jiřím Šmidákem, výkonným ředitelem na základě plné moci 
IČO:    42864771 
DIČ:    CZ42864771 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
číslo účtu:    107-3674100247/0100 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále též označovány jako „smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavřely dne 20. 7. 2021 Smlouvu o dílo č. 2021/ORI/S/0331 na dodávky 
realizace díla „Úprava vzduchotechniky v Domě dětí a mládeže“. 

Dle skutečností zjištěných na stavbě nebylo nutno provést některé práce spojené 
s přemístěním vzduchotechnických jednotek na střeše objektu Domu dětí a mládeže. 
Z uvedeného proto dochází k zúžení předmětu plnění. 
 
V lednu 2022 byla zpracována projektová dokumentace včetně návrhu opatření pro 
zamezení šíření nežádoucí akustické energie od instalovaných jednotek na střeše 
divadelního sálu do chráněného venkovního prostoru stavby bytového domu, který se 
nachází v těsném sousedství objektu Domu dětí a mládeže. Dle tohoto projektu budou 
jednotky nově osazeny na nosné ocelové rámy a do potrubí budou osazeny tlumiče hluku. 



                                                                                                                             Dodatek č. 2021/ORI/S/0331/2  
                                                                                                                             Ke smlouvě č. 2021/ORI/S/0331 

2 
 

Z uvedeného proto dochází k rozšíření předmětu plnění. 
 
Dle smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby „Realizace energetických úspor – Dům dětí a 
mládeže čp. 958“ došlo ke změně termínu pro ukončení stavebních prací do 25. 7. 2022 a 
termínu pro předání a převzetí díla do 1. 8. 2022. Práci spojenou s přemístěním 
vzduchotechnických jednotek je možné dokončit až po ukončení samotné realizace zateplení 
střechy. 

II. 
Předmět dodatku 

V souladu s čl. XX. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 3 se Smluvní strany dohodly na změně 
čl. V. – „Cena díla“, Smlouvy a na změně čl. VI. – „Termín plnění“, Smlouvy. 
 
Nové znění bodu 1. čl. V. – „Cena díla“, Smlouvy: 
 

1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
pevná, nejvýše přípustná, platí po celou realizaci díla, pokud není v této smlouvě dále 
stanoveno jinak. 

 
 Cena v Kč bez 

DPH 
DPH Cena v Kč s DPH 

Cena díla celkem 1 374 501,27 288 645,27 1 663 146,54 

Rozšíření předmětu 
plnění dle Dodatku č.  2  

409 454,00 85 985,34 495 439,34 

Zúžení předmětu plnění 
dle Dodatku č. 2  

-375 157,61 -78 783,10 -453 940,71 

Cena díla celkem po 
úpravách dle Dodatku 
č. 2 

1 408 797,66 295 847,51 1 704 645,17 

 
 
Nové znění bodu 1. čl. VI. – „Termín plnění“, Smlouvy: 
 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, svým jménem, na svůj náklad a 
nebezpečí a za podmínek uvedených v dalších částech této smlouvy: 
 

a) Termín předání a převzetí staveniště: 
- na výzvu objednatele dle harmonogramu a postupu stavebních prací zhotovitele 

stavby „ Realizace energetických úspor- Dům dětí a mládeže čp. 958“ (předpoklad 
30. týden 2021) 
 

b) termín zahájení stavebních prací: 
- nejpozději do 5 pracovních dnů následujících po dni předání a převzetí staveniště 

 
c) termín pro předání předmětu smlouvy 
- nejpozději do 30. 9. 2022 

 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2021/ORI/S/0331 zůstávají v plném rozsahu beze 
změn.  



Dodatek č. 2021/ORI/S/0331/2
Ke smlouvě č. 2021/ORI/S/0331

3

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů - dále jen
„zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty
stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město Orlová tento dodatek zašle
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv).
Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění
smlouvy v registru smluv.

3. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen
„GDPR“) a s tímto související zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále
jen „Zákon“).
V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato
porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo
Zákona došlo.
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů v dodatku tak, jak jsou tyto v
dodatku uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou a dodatkem obsahující osobní
údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu.
5. Dodatek ke smlouvě je uzavřen elektronicky.
6. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Orlové usnesením č. 2477/69 ze dne 7.

4. 2022.

V Orlové dne V Ostravě dne

Za objednatele

-- -----

Mgr. Miroslav Chlubna
starosta města

Za zhotovitele

Ing. Jiří Šmidák
výkonný ředitel na základě plné moci

Za věcnou a ekonomickou správnost:

Za právní správnost:



Úprava vzduchotechniky v Domě dětí a mládeže
Soupis celkových VCP a MNP
zpracoval: Ing. Lukáš Motúz, lukas.motuz@morys.cz, t.č. 736 237 198
dne: 21.3. 2022

P.č. Pozice Kód položky Popis položky MJ množství cena / MJ Náklady celkem 
(Kč)

množství cena / MJ Náklady celkem 
(Kč)

Díl: 2 Větrání divadelního sálu

69 … Regulace vzduchotechnických jednotek - demontáž a zpětná montáž kpl 1,00 159 821,00 159 821,00 1,00 159 821,00 159 821,00

71 75161-1116R0 demontáž a zpětná montáž vzduchotechnické jednotky pro odvod vzduchu ks 3,00 12 133,00 36 399,00 3,00 12 133,00 36 399,00

74 24102-1100R0 Manipulace s výrobky a zařízením pomocí montážních mechanizmů jeřábu s osádkou hod 12,00 2 367,00 28 404,00 12,00 2 367,00 28 404,00

75 Elektropropojení - demontáž a zpětná montáž signalizační kabeláže - propojení nástřešních 
jednotek a přívodní jednotky - do regulace vzduchotechniky divadelního sálu (doplňovaný 
materiál v ceně)

kpl 1,00 58 235,00 58 235,00 1,00 58 235,00 58 235,00

76 2.03 Automatický topný kabel s vidlicí a termostatem - demontáž a zpětná montáž ks 3,00 677,00 2 031,00 3,00 677,00 2 031,00

82 741… Elektropropojení topného kabelu, oživení kpl 3,00 408,00 1 224,00 3,00 408,00 1 224,00

86 75139-8053R0 demontáž a zpětná montáž protihlukové žaluzie, průřezu do 0,45 m² ks 6,00 1 869,00 11 214,00 0,00 1 869,00 0,00

118 75151-1022 demontáž a zpětná montáž potrubí čtyřhranného, průřezu do 0,28 m² m 5,40 493,00 2 662,20 2,70 493,00 1 331,10

119 75151-4114 demontáž a zpětná montáž oblouku čtyřhranného, průřezu do 0,21 m² ks 3,00 493,00 1 479,00 1,50 493,00 739,50

120 75151-4115 demontáž a zpětná montáž oblouku čtyřhranného, průřezu do 0,28 m² ks 3,00 493,00 1 479,00 1,50 493,00 739,50

121 75151-4117 demontáž a zpětná montáž oblouku čtyřhranného, průřezu do 0,42 m² ks 3,00 493,00 1 479,00 1,50 493,00 739,50

122 75151-4114 demontáž a zpětná montáž oblouku čtyřhranného, průřezu do 0,21 m² ks 3,00 493,00 1 479,00 1,50 493,00 739,50

124 71349-1212 Oplechování pevné  izolace tepelné potrubí a ohybů hliníkovým plechem m² 15,00 443,00 6 645,00 0,00 443,00 0,00

125 Hliníkový plech m² 15,00 1 215,00 18 225,00 0,00 1 215,00 0,00

126 … Doplňkové ocelové konstrukce: demontáž a zpětná montáž ocelové konstrukce pro pro 
ustavení venkovních jednotek

ks 3,00 4 272,00 12 816,00 1,50 4 272,00 6 408,00

127 24101-3100R0 Závěsný, spojovací a těsnící materiál pro vzt rozvody kg 30,00 99,00 2 970,00 0,00 99,00 0,00

128 24099-1000R0 demontáž a zpětná montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg kg 30,00 16,00 480,00 15,00 16,00 240,00

130 63466-3114 Výplň PUR pěnou, tl. spáry do 50 mm (materiál v ceně) m 12,00 99,00 1 188,00 12,00 99,00 1 188,00

132 74100-0000R00 Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a demontáž 
a zpětná montáž pospojováním na soustavu

ks 3,00 2 432,00 7 296,00 3,00 2 432,00 7 296,00

133 80075-1000R00 Uvedení zařízení do provozu, zaregulování, zaškolení obsluhy, protokoly o zaregulování 
systému, revizní zpráva

kpl 1,00 5 505,00 5 505,00 1,00 5 505,00 5 505,00

134 80075-1000R01 Provozní zkouška hod 72,00 305,00 21 960,00 72,00 305,00 21 960,00

135 99875-1101 Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m t 3,00 3 365,00 10 095,00 3,00 3 365,00 10 095,00

136 99875-1181 Příplatek za přesun bez použití mechanizace t 3,00 1 846,00 5 538,00 3,00 1 846,00 5 538,00

Celkem za 2 Větrání divadelního sálu
Díl: 3 Potrubí zpětného získávání tepla

Demontáž a zpětná montáž potrubí po střeše a fasádě objektu kpl 1,00 64 885,00 64 885,00 1,00 64 885,00 64 885,00

Montážní plošina, lešení kpl 1,00 16 038,00 16 038,00 1,00 16 038,00 16 038,00

143 73311-1107 Potrubí z trubek ocelových závitových DN40 m 30,00 633,00 18 990,00 30,00 633,00 18 990,00

146 73339-0105R0 Napouštění potrubí hod 10,00 439,00 4 390,00 10,00 439,00 4 390,00

147 … Nemrznoucí směs pro okruh zpětného získávání tepla - médium 33% monopropylenglykol:                                                                                                  
monopropylenglykol

l 10,00 160,00 1 600,00 10,00 160,00 1 600,00

148 … Destilovaná voda l 20,00 14,00 280,00 20,00 14,00 280,00

149 … Pronájem míchacího a doplňovacího zařízení pro plnění glykolového okruhu den 1,00 5 946,00 5 946,00 1,00 5 946,00 5 946,00

151 23012-0042 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním do DN40 m 30,00 49,00 1 470,00 30,00 49,00 1 470,00

152 23012-0072 Značení potrubí štítkem s upínací páskou ks 8,00 148,00 1 184,00 8,00 148,00 1 184,00

153 23012-0081 demontáž a zpětná montáž štítku ks 8,00 81,00 648,00 8,00 81,00 648,00

154 23017-0001 Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí do DN40 sada 1,00 2 865,00 2 865,00 1,00 2 865,00 2 865,00

155 23017-0011 Zkouška těsnosti potrubí do DN40 m 206,00 11,00 2 266,00 206,00 11,00 2 266,00

158 78361-4651 Základní antikorozní nátěr kovových potrubí do DN50 syntetický (v ceně i dodávka nátěrových 
hmot)

m 30,00 32,00 960,00 30,00 32,00 960,00

163 … Trubice ze syntetického kaučuku tl. 19 mm pro potrubí G 6/4" m 30,00 493,00 14 790,00 30,00 493,00 14 790,00

164 Lepidlo pro lepení spojů izolace, 660 g / 0,75 l ks 1,00 429,00 429,00 1,00 429,00 429,00

165 Čistič pro lepidlo, 1 l ks 1,00 318,00 318,00 1,00 318,00 318,00

166 Mechanický štětec 17 mm ks 1,00 412,00 412,00 1,00 412,00 412,00

167 Samolepící páska EPDM 3mmx50mmx50 m ks 1,00 941,00 941,00 1,00 941,00 941,00

168 71346-3135 demontáž a zpětná montáž izolace tepelné potrubními pouzdry m 30,00 106,00 3 180,00 30,00 106,00 3 180,00

173 Objímka izolační pro teploty -50 až +105°C pro G6/4" ks 20,00 107,00 2 140,00 20,00 107,00 2 140,00

174 71349-1112 Oplechování pevné  izolace tepelné potrubí a ohybů hliníkovým plechem m² 22,00 209,00 4 598,00 22,00 209,00 4 598,00

175 … Hliníkový plech m² 22,00 402,00 8 844,00 22,00 402,00 8 844,00

176 24101-3100R0 Ostatní závěsný, spojovací a těsnící materiál kg 25,00 172,00 4 300,00 25,00 172,00 4 300,00

226 731.. Uzemnění zařízení dle platné ČSN - demontáž a zpětná montáž kpl 1,00 2 433,00 2 433,00 1,00 2 433,00 2 433,00

227 80075-1000R00 Uvedení kompletního zařízení do provozu, zaregulování, odvzdušnění, revize kpl 1,00 18 201,00 18 201,00 1,00 18 201,00 18 201,00

228 80075-1000R01 Provozní zkouška hod 72,00 440,00 31 680,00 72,00 440,00 31 680,00

Celkem za 3 Potrubí zpětného získávání tepla
Díl: 4 Větrání cvičebního sálu
229 4.01 VZT jednotka s protiproudým výměníkem tepla - demontáž a zpětná montáž fasádní mřížky, 

doplnění spiro potrubí DN315 - 2 bm
kpl 1,00 1 149,00 1 149,00 0,00 1 149,00 0,00

Celkem za 4 Větrání cvičebního sálu
Díl: 5 Větrání klubovny v 2.NP
263 5.01 VZT jednotka s protiproudým výměníkem tepla - demontáž a zpětná montáž fasádní mřížky, 

doplnění spiro potrubí DN315 - 2 bm
kpl 1,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00

Celkem za 5 Větrání klubovny v 2.NP
Díl: 6 Větrání přírodovědy a audiosálu
309 … Regulace odsávací jednotky - demontáž a zpětná montáž kpl 2,00 23 259,00 46 518,00 1,00 23 259,00 23 259,00

311 75161-1116R0 demontáž a zpětná montáž vzduchotechnické jednotky pro odvod vzduchu ks 2,00 4 858,00 9 716,00 1,00 4 858,00 4 858,00

314 24102-1100R0 Manipulace s výrobky a zařízením pomocí montážních mechanizmů jeřábu s osádkou hod 8,00 2 370,00 18 960,00 4,00 2 370,00 9 480,00

315 Elektropropojení - demontáž a zpětná montáž signalizační kabeláže - propojení nástřešních 
jednotek a přívodní jednotky - do regulace vzduchotechniky přírodovědy a audio sálu 
(doplňovaný materiál v ceně)

kpl 1,00 50 959,00 50 959,00 0,50 50 959,00 25 479,50

317 75139-8053R0 demontáž a zpětná montáž protihlukové žaluzie, průřezu do 0,45 m² ks 4,00 2 651,00 10 604,00 0,00 2 651,00 0,00

347 75151-1022 demontáž a zpětná montáž potrubí čtyřhranného, průřezu do 0,28 m² m 6,10 421,00 2 568,10 3,05 421,00 1 284,05

348 75151-4114 demontáž a zpětná montáž oblouku čtyřhranného, průřezu do 0,21 m² ks 8,00 421,00 3 368,00 4,00 421,00 1 684,00

349 75151-4414 demontáž a zpětná montáž přechodu čtyřhranného, průřezu do 0,21 m² ks 2,00 421,00 842,00 1,00 421,00 421,00

351 71349-1212 Oplechování pevné  izolace tepelné potrubí a ohybů hliníkovým plechem m² 10,00 445,00 4 450,00 0,00 445,00 0,00

352 Hliníkový plech m² 10,00 1 218,00 12 180,00 0,00 1 218,00 0,00

353 … Doplňkové ocelové konstrukce: demontáž a zpětná montáž ocelové konstrukce pro pro 
ustavení venkovních jednotek

ks 2,00 2 139,00 4 278,00 1,00 2 139,00 2 139,00

356 24101-3100R0 Závěsný, spojovací a těsnící materiál pro vzt rozvody kg 15,00 101,00 1 515,00 0,00 101,00 0,00

357 24099-1000R0 demontáž a zpětná montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg kg 15,00 15,00 225,00 0,00 15,00 0,00

359 63466-3114 Výplň PUR pěnou, tl. spáry do 50 mm (materiál v ceně) m 4,00 101,00 404,00 4,00 101,00 404,00

361 74100-0000R00 Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a demontáž 
a zpětná montáž pospojováním na soustavu

ks 2,00 2 434,00 4 868,00 1,00 2 434,00 2 434,00

362 80075-1000R00 Uvedení zařízení do provozu, zaregulování, zaškolení obsluhy, protokoly o zaregulování 
systému, revizní zpráva

kpl 1,00 5 507,00 5 507,00 0,50 5 507,00 2 753,50

363 80075-1000R01 Provozní zkouška hod 72,00 308,00 22 176,00 36,00 308,00 11 088,00

364 99875-1101 Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m t 1,10 3 367,00 3 703,70 0,55 3 367,00 1 851,85

365 99875-1181 Příplatek za přesun bez použití mechanizace t 1,10 1 848,00 2 032,80 0,55 1 848,00 1 016,40

Celkem za 6 Větrání přírodovědy a audiosálu
Díl: 8 Větrání místnost "učebna savci"
439 75139-8041 demontáž a zpětná montáž protidešťové žaluzie na kruhové potrubí, průměru do 300 mm ks 2,00 88,00 176,00 0,00 88,00 0,00

Celkem za 8 Větrání místnost "učebna savci"
Díl: 9 Větrání estrádního (tanečního) sálu
475 … Regulace odsávací jednotky - demontáž a zpětná montáž kpl 1,00 58 673,00 58 673,00 0,41 58 673,00 23 849,69

477 75161-1116R0 demontáž a zpětná montáž vzduchotechnické jednotky pro odvod vzduchu ks 1,00 4 859,00 4 859,00 0,00 4 859,00 0,00

480 24102-1100R0 Manipulace s výrobky a zařízením pomocí montážních mechanizmů jeřábu s osádkou hod 4,00 2 371,00 9 484,00 0,00 2 371,00 0,00

481 Elektropropojení - demontáž a zpětná montáž signalizační kabeláže - propojení nástřešních 
jednotek a přívodní jednotky - do regulace vzduchotechniky přírodovědy a audio sálu 
(doplňovaný materiál v ceně)

kpl 1,00 43 681,00 43 681,00 0,00 43 681,00 0,00

483 75139-8053R0 demontáž a zpětná montáž protihlukové žaluzie, průřezu do 0,45 m² ks 2,00 2 652,00 5 304,00 0,00 2 652,00 0,00

Původní množství Nové množství

1. VCP a MNP dle SoD

Stránka 1 z 4



Úprava vzduchotechniky v Domě dětí a mládeže
Soupis celkových VCP a MNP
zpracoval: Ing. Lukáš Motúz, lukas.motuz@morys.cz, t.č. 736 237 198
dne: 21.3. 2022

P.č. Pozice Kód položky Popis položky MJ množství cena / MJ Náklady celkem 
(Kč)

množství cena / MJ Náklady celkem 
(Kč)

Původní množství Nové množství

1. VCP a MNP dle SoD

511 75151-1022 demontáž a zpětná montáž potrubí čtyřhranného, průřezu do 0,28 m² m 6,10 328,00 2 000,80 6,10 328,00 2 000,80

512 75151-4114 demontáž a zpětná montáž oblouku čtyřhranného, průřezu do 0,21 m² ks 5,00 328,00 1 640,00 2,00 328,00 656,00

513 75151-4414 demontáž a zpětná montáž přechodu čtyřhranného, průřezu do 0,21 m² ks 1,00 328,00 328,00 1,00 328,00 328,00

515 71349-1212 Oplechování pevné  izolace tepelné potrubí a ohybů hliníkovým plechem m² 5,00 447,00 2 235,00 0,00 447,00 0,00

516 Hliníkový plech m² 5,00 1 220,00 6 100,00 0,00 1 220,00 0,00

517 … Doplňkové ocelové konstrukce: demontáž a zpětná montáž ocelové konstrukce pro pro 
ustavení venkovních jednotek

ks 1,00 2 141,00 2 141,00 0,00 2 141,00 0,00

520 24101-3100R0 Závěsný, spojovací a těsnící materiál pro vzt rozvody kg 15,00 103,00 1 545,00 10,00 103,00 1 030,00

521 24099-1000R0 demontáž a zpětná montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg kg 15,00 17,00 255,00 0,00 17,00 0,00

523 63466-3114 Výplň PUR pěnou, tl. spáry do 50 mm (materiál v ceně) m 2,00 103,00 206,00 0,00 103,00 0,00

525 74100-0000R00 Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a demontáž 
a zpětná montáž pospojováním na soustavu

ks 1,00 2 436,00 2 436,00 0,00 2 436,00 0,00

526 80075-1000R00 Uvedení zařízení do provozu, zaregulování, zaškolení obsluhy, protokoly o zaregulování 
systému, revizní zpráva

kpl 1,00 5 509,00 5 509,00 1,00 5 509,00 5 509,00

527 80075-1000R01 Provozní zkouška hod 72,00 309,00 22 248,00 24,00 309,00 7 416,00

528 99875-1101 Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m t 0,60 3 369,00 2 021,40 0,00 3 369,00 0,00

529 99875-1181 Příplatek za přesun bez použití mechanizace t 0,60 1 850,00 1 110,00 0,00 1 850,00 0,00

Celkem za 9 Větrání estrádního (tanečního) sálu
Díl: 10 Chlazení tanečního sálu - místnosti č. 305
533 75179-1123R0 Vedení potrubí chladiva a par chladiva včetně plnění chladiva a elektrokabeláže mezi vnitřní a 

venkovní jednotkou - předizolované dvojité měděné trubky pro chladící a klimatizační techniku, 
rozměr ø9,52x0,8/15,88x1 (materiál v ceně) - demontáž a zpětná montáž, doplnění 5 bm

kpl 1,00 14 018,00 14 018,00 0,30 14 018,00 4 205,40

534 … Samolepící páska EPDM 0,6x25 mm x 25 m ks 1,00 77,00 77,00 0,30 77,00 23,10

536 75172-1121 demontáž a zpětná montáž venkovní kondenzační jednotky třífázové pro jednu vnitřní jednotku ks 1,00 4 131,00 4 131,00 1,00 4 131,00 4 131,00

537 23012-0041 Čištění potrubí profukováním do DN32 m 26,00 19,00 494,00 26,00 19,00 494,00

538 23017-0001 Příprava pro zkoušku těsnosti sada 1,00 95,00 95,00 1,00 95,00 95,00

539 73329-1101 Zkouška těsnosti potrubí z trubek měděných do ø35/1,5 m 21,00 139,00 2 919,00 21,00 139,00 2 919,00

540 … Doplňkové ocelové konstrukce -  konzola s patkou - demontáž, likvidace a nová dodávka a 
montáž (delší konzoly)

sada 1,00 3 842,00 3 842,00 1,00 3 842,00 3 842,00

541 Pryžový tlumič pro tlumení vibrací venkovních jednotek (4 ks pro jednu jednotku) - demontáž a 
zpětná montáž

sada 1,00 58,00 58,00 1,00 58,00 58,00

542 PVC boxi včetně rohovníků pro zakrytování vedení potrubí m 5,00 127,00 635,00 0,00 127,00 0,00

543 75152-5031 demontáž a zpětná montáž zakrytování m 21,00 98,00 2 058,00 0,00 98,00 0,00

544 24101-3100R00 Ostatní závěsný, spojovací a těsnící materiál kg 15,00 103,00 1 545,00 15,00 103,00 1 545,00

545 24099-1000R00 demontáž a zpětná montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg kg 15,00 16,00 240,00 15,00 16,00 240,00

546 24099-2000R00 Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a demontáž 
a zpětná montáž pospojováním na soustavu

ks 1,00 2 436,00 2 436,00 1,00 2 436,00 2 436,00

547 80075-1000R01 Provozní zkouška hod 2,00 310,00 620,00 2,00 310,00 620,00

548 99875-1101 Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m t 0,15 3 369,00 505,35 0,15 3 369,00 505,35

549 99875-1181 Příplatek za přesun bez použití mechanizace t 0,15 1 850,00 277,50 0,15 1 850,00 277,50

550 80075-1000R00 Uvedení zařízení do provozu kpl 1,00 358,00 358,00 1,00 358,00 358,00

574 34624-4360R00 Utěsnění prostupu potrubí stěnou, průměru do 100 mm - montážní pur pěna (materiál v ceně) ks 2,00 200,00 400,00 0,00 200,00 0,00

580 59245-2600R0 Kladení betonové dlažby dlažby - demontáž a zpětná montáž m² 0,32 735,00 235,20 0,00 735,00 0,00

583 75179-1123R0 Vedení potrubí chladiva a par chladiva včetně plnění chladiva a elektrokabeláže mezi vnitřní a 
venkovní jednotkou - předizolované dvojité měděné trubky pro chladící a klimatizační techniku, 
rozměr ø9,52x0,8/15,88x1 (materiál v ceně) - demontáž a zpětná montáž, doplnění 5 bm

kpl 1,00 23 361,00 23 361,00 0,30 23 361,00 7 008,30

584 … Samolepící páska EPDM 0,6x25 mm x 25 m ks 1,00 78,00 78,00 0,30 78,00 23,40

586 75172-1121 demontáž a zpětná montáž venkovní kondenzační jednotky třífázové pro jednu vnitřní jednotku ks 1,00 4 131,00 4 131,00 1,00 4 131,00 4 131,00

587 23012-0041 Čištění potrubí profukováním do DN32 m 40,00 19,00 760,00 40,00 19,00 760,00

588 23017-0001 Příprava pro zkoušku těsnosti sada 1,00 95,00 95,00 1,00 95,00 95,00

589 73329-1101 Zkouška těsnosti potrubí z trubek měděných do ø35/1,5 m 35,00 140,00 4 900,00 35,00 140,00 4 900,00

590 … Doplňkové ocelové konstrukce -  konzola s patkou - demontáž, likvidace a nová dodávka a 
montáž (delší konzoly)

sada 1,00 3 843,00 3 843,00 1,00 3 843,00 3 843,00

591 Pryžový tlumič pro tlumení vibrací venkovních jednotek (4 ks pro jednu jednotku) - demontáž a 
zpětná montáž

sada 1,00 58,00 58,00 1,00 58,00 58,00

592 PVC boxi včetně rohovníků pro zakrytování vedení potrubí m 5,00 128,00 640,00 0,00 128,00 0,00

593 75152-5031 demontáž a zpětná montáž zakrytování m 15,00 249,00 3 735,00 0,00 249,00 0,00

594 24101-3100R00 Ostatní závěsný, spojovací a těsnící materiál kg 20,00 104,00 2 080,00 20,00 104,00 2 080,00

595 24099-1000R00 demontáž a zpětná montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg kg 20,00 16,00 320,00 20,00 16,00 320,00

596 24099-2000R00 Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a demontáž 
a zpětná montáž pospojováním na soustavu

ks 1,00 2 437,00 2 437,00 1,00 2 437,00 2 437,00

597 80075-1000R01 Provozní zkouška hod 2,00 310,00 620,00 2,00 310,00 620,00

598 99875-1101 Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m t 0,15 3 370,00 505,50 0,15 3 370,00 505,50

599 99875-1181 Příplatek za přesun bez použití mechanizace t 0,15 1 851,00 277,65 0,15 1 851,00 277,65

600 80075-1000R00 Uvedení zařízení do provozu kpl 1,00 359,00 359,00 1,00 359,00 359,00

624 34624-4360R00 Utěsnění prostupu potrubí stěnou, průměru do 100 mm - montážní pur pěna (materiál v ceně) ks 2,00 201,00 402,00 0,00 201,00 0,00

630 59245-2600R0 Kladení betonové dlažby dlažby - demontáž a zpětná montáž m² 0,32 736,00 235,52 0,32 736,00 235,52

Celkem za 10 Chlazení tanečního sálu - místnosti č. 305
Díl: 11 Chlazení keramického ateliéru - místnosti č. 413
633 75179-1123R0 Vedení potrubí chladiva a par chladiva včetně plnění chladiva a elektrokabeláže mezi vnitřní a 

venkovní jednotkou - předizolované dvojité měděné trubky pro chladící a klimatizační techniku, 
rozměr ø9,52x0,8/15,88x1 (materiál v ceně) - demontáž a zpětná montáž, doplnění 5 bm

kpl 1,00 16 688,00 16 688,00 1,00 16 688,00 16 688,00

634 … Samolepící páska EPDM 0,6x25 mm x 25 m ks 1,00 78,00 78,00 1,00 78,00 78,00

636 75172-1121 demontáž a zpětná montáž venkovní kondenzační jednotky třífázové pro jednu vnitřní jednotku ks 1,00 4 132,00 4 132,00 1,00 4 132,00 4 132,00

637 23012-0041 Čištění potrubí profukováním do DN32 m 30,00 20,00 600,00 30,00 20,00 600,00

638 23017-0001 Příprava pro zkoušku těsnosti sada 1,00 96,00 96,00 1,00 96,00 96,00

639 73329-1101 Zkouška těsnosti potrubí z trubek měděných do ø35/1,5 m 25,00 140,00 3 500,00 25,00 140,00 3 500,00

640 … Doplňkové ocelové konstrukce -  konzola s patkou - demontáž, likvidace a nová dodávka a 
montáž (delší konzoly)

sada 1,00 3 843,00 3 843,00 1,00 3 843,00 3 843,00

641 Pryžový tlumič pro tlumení vibrací venkovních jednotek (4 ks pro jednu jednotku) - demontáž a 
zpětná montáž

sada 1,00 59,00 59,00 1,00 59,00 59,00

642 PVC boxi včetně rohovníků pro zakrytování vedení potrubí m 5,00 128,00 640,00 5,00 128,00 640,00

643 75152-5031 demontáž a zpětná montáž zakrytování m 10,00 250,00 2 500,00 5,00 250,00 1 250,00

644 24101-3100R00 Ostatní závěsný, spojovací a těsnící materiál kg 15,00 104,00 1 560,00 15,00 104,00 1 560,00

645 24099-1000R00 demontáž a zpětná montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg kg 15,00 17,00 255,00 15,00 17,00 255,00

646 24099-2000R00 Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a demontáž 
a zpětná montáž pospojováním na soustavu

ks 1,00 2 437,00 2 437,00 1,00 2 437,00 2 437,00

647 80075-1000R01 Provozní zkouška hod 2,00 311,00 622,00 2,00 311,00 622,00

648 99875-1101 Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m t 0,15 3 370,00 505,50 0,15 3 370,00 505,50

649 99875-1181 Příplatek za přesun bez použití mechanizace t 0,15 1 851,00 277,65 0,15 1 851,00 277,65

650 80075-1000R00 Uvedení zařízení do provozu kpl 1,00 359,00 359,00 1,00 359,00 359,00

Celkem za 11 Chlazení keramického ateliéru - místnosti č. 413
Díl: 12 Chlazení přednáškového sálu - místnosti č. 401
681 75179-1123R0 Vedení potrubí chladiva a par chladiva včetně plnění chladiva a elektrokabeláže mezi vnitřní a 

venkovní jednotkou - předizolované dvojité měděné trubky pro chladící a klimatizační techniku, 
rozměr ø9,52x0,8/15,88x1 (materiál v ceně) - demontáž a zpětná montáž, doplnění 5 bm

kpl 1,00 18 024,00 18 024,00 1,00 18 024,00 18 024,00

682 … Samolepící páska EPDM 0,6x25 mm x 25 m ks 1,00 79,00 79,00 1,00 79,00 79,00

684 75172-1121 demontáž a zpětná montáž venkovní kondenzační jednotky třífázové pro jednu vnitřní jednotku ks 1,00 4 132,00 4 132,00 1,00 4 132,00 4 132,00

685 23012-0041 Čištění potrubí profukováním do DN32 m 32,00 20,00 640,00 32,00 20,00 640,00

686 23017-0001 Příprava pro zkoušku těsnosti sada 1,00 96,00 96,00 1,00 96,00 96,00

687 73329-1101 Zkouška těsnosti potrubí z trubek měděných do ø35/1,5 m 27,00 141,00 3 807,00 27,00 141,00 3 807,00

688 … Doplňkové ocelové konstrukce -  konzola s patkou - demontáž, likvidace a nová dodávka a 
montáž (delší konzoly)

sada 1,00 3 844,00 3 844,00 1,00 3 844,00 3 844,00

689 Pryžový tlumič pro tlumení vibrací venkovních jednotek (4 ks pro jednu jednotku) - demontáž a 
zpětná montáž

sada 1,00 59,00 59,00 1,00 59,00 59,00

690 PVC boxi včetně rohovníků pro zakrytování vedení potrubí m 5,00 129,00 645,00 5,00 129,00 645,00

691 75152-5031 demontáž a zpětná montáž zakrytování m 11,00 250,00 2 750,00 11,00 250,00 2 750,00

Stránka 2 z 4



Úprava vzduchotechniky v Domě dětí a mládeže
Soupis celkových VCP a MNP
zpracoval: Ing. Lukáš Motúz, lukas.motuz@morys.cz, t.č. 736 237 198
dne: 21.3. 2022

P.č. Pozice Kód položky Popis položky MJ množství cena / MJ Náklady celkem 
(Kč)

množství cena / MJ Náklady celkem 
(Kč)

Původní množství Nové množství

1. VCP a MNP dle SoD

692 24101-3100R00 Ostatní závěsný, spojovací a těsnící materiál kg 15,00 105,00 1 575,00 15,00 105,00 1 575,00

693 24099-1000R00 demontáž a zpětná montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg kg 15,00 17,00 255,00 15,00 17,00 255,00

694 24099-2000R00 Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a demontáž 
a zpětná montáž pospojováním na soustavu

ks 1,00 2 438,00 2 438,00 1,00 2 438,00 2 438,00

695 80075-1000R01 Provozní zkouška hod 2,00 311,00 622,00 2,00 311,00 622,00

696 99875-1101 Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m t 0,15 3 371,00 505,65 0,15 3 371,00 505,65

697 99875-1181 Příplatek za přesun bez použití mechanizace t 0,15 1 852,00 277,80 0,15 1 852,00 277,80

698 80075-1000R00 Uvedení zařízení do provozu kpl 1,00 360,00 360,00 1,00 360,00 360,00

Celkem za 12 Chlazení přednáškového sálu - místnosti č. 401
Díl: 13 Chlazení učebny počítačů - místnosti č.402
729 75179-1123R0 Vedení potrubí chladiva a par chladiva včetně plnění chladiva a elektrokabeláže mezi vnitřní a 

venkovní jednotkou - předizolované dvojité měděné trubky pro chladící a klimatizační techniku, 
rozměr ø9,52x0,8/15,88x1 (materiál v ceně) - demontáž a zpětná montáž, doplnění 5 bm

kpl 1,00 22 028,00 22 028,00 0,50 22 028,00 11 014,00

730 … Samolepící páska EPDM 0,6x25 mm x 25 m ks 1,00 79,00 79,00 0,50 79,00 39,50

732 75172-1121 demontáž a zpětná montáž venkovní kondenzační jednotky třífázové pro jednu vnitřní jednotku ks 1,00 4 133,00 4 133,00 1,00 4 133,00 4 133,00

733 23012-0041 Čištění potrubí profukováním do DN32 m 38,00 21,00 798,00 38,00 21,00 798,00

734 23017-0001 Příprava pro zkoušku těsnosti sada 1,00 97,00 97,00 1,00 97,00 97,00

735 73329-1101 Zkouška těsnosti potrubí z trubek měděných do ø35/1,5 m 33,00 141,00 4 653,00 33,00 141,00 4 653,00

736 … Doplňkové ocelové konstrukce -  konzola s patkou - demontáž, likvidace a nová dodávka a 
montáž (delší konzoly)

sada 1,00 3 844,00 3 844,00 1,00 3 844,00 3 844,00

737 Pryžový tlumič pro tlumení vibrací venkovních jednotek (4 ks pro jednu jednotku) - demontáž a 
zpětná montáž

sada 1,00 60,00 60,00 1,00 60,00 60,00

738 PVC boxi včetně rohovníků pro zakrytování vedení potrubí m 5,00 129,00 645,00 5,00 129,00 645,00

739 75152-5031 demontáž a zpětná montáž zakrytování m 14,00 251,00 3 514,00 14,00 251,00 3 514,00

740 24101-3100R00 Ostatní závěsný, spojovací a těsnící materiál kg 15,00 105,00 1 575,00 15,00 105,00 1 575,00

741 24099-1000R00 demontáž a zpětná montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg kg 15,00 18,00 270,00 15,00 18,00 270,00

742 24099-2000R00 Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a demontáž 
a zpětná montáž pospojováním na soustavu

ks 1,00 2 438,00 2 438,00 1,00 2 438,00 2 438,00

743 80075-1000R01 Provozní zkouška hod 2,00 312,00 624,00 2,00 312,00 624,00

744 99875-1101 Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m t 0,15 3 371,00 505,65 0,15 3 371,00 505,65

745 99875-1181 Příplatek za přesun bez použití mechanizace t 0,15 1 852,00 277,80 0,15 1 852,00 277,80

746 80075-1000R00 Uvedení zařízení do provozu kpl 1,00 360,00 360,00 1,00 360,00 360,00

Celkem za 13 Chlazení učebny počítačů - místnosti č.402
Díl: 14 Chlazení klubovny ve 4.NP - místnosti č. 407
777 75179-1123R0 Vedení potrubí chladiva a par chladiva včetně plnění chladiva a elektrokabeláže mezi vnitřní a 

venkovní jednotkou - předizolované dvojité měděné trubky pro chladící a klimatizační techniku, 
rozměr ø9,52x0,8/15,88x1 (materiál v ceně) - demontáž a zpětná montáž, doplnění 5 bm

kpl 1,00 26 032,00 26 032,00 0,50 26 032,00 13 016,00

778 … Samolepící páska EPDM 0,6x25 mm x 25 m ks 1,00 80,00 80,00 0,50 80,00 40,00

780 75172-1121 demontáž a zpětná montáž venkovní kondenzační jednotky třífázové pro jednu vnitřní jednotku ks 1,00 4 133,00 4 133,00 1,00 4 133,00 4 133,00

781 23012-0041 Čištění potrubí profukováním do DN32 m 44,00 21,00 924,00 44,00 21,00 924,00

782 23017-0001 Příprava pro zkoušku těsnosti sada 1,00 97,00 97,00 1,00 97,00 97,00

783 73329-1101 Zkouška těsnosti potrubí z trubek měděných do ø35/1,5 m 39,00 142,00 5 538,00 39,00 142,00 5 538,00

784 … Doplňkové ocelové konstrukce -  konzola s patkou - demontáž, likvidace a nová dodávka a 
montáž (delší konzoly)

sada 1,00 3 845,00 3 845,00 1,00 3 845,00 3 845,00

785 Pryžový tlumič pro tlumení vibrací venkovních jednotek (4 ks pro jednu jednotku) - demontáž a 
zpětná montáž

sada 1,00 60,00 60,00 1,00 60,00 60,00

786 PVC boxi včetně rohovníků pro zakrytování vedení potrubí m 5,00 130,00 650,00 5,00 130,00 650,00

787 75152-5031 demontáž a zpětná montáž zakrytování m 17,00 251,00 4 267,00 17,00 251,00 4 267,00

788 24101-3100R00 Ostatní závěsný, spojovací a těsnící materiál kg 20,00 106,00 2 120,00 20,00 106,00 2 120,00

789 24099-1000R00 demontáž a zpětná montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg kg 20,00 18,00 360,00 20,00 18,00 360,00

790 24099-2000R00 Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a demontáž 
a zpětná montáž pospojováním na soustavu

ks 1,00 2 439,00 2 439,00 1,00 2 439,00 2 439,00

791 80075-1000R01 Provozní zkouška hod 2,00 312,00 624,00 2,00 312,00 624,00

792 99875-1101 Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m t 0,15 3 372,00 505,80 0,15 3 372,00 505,80

793 99875-1181 Příplatek za přesun bez použití mechanizace t 0,15 1 853,00 277,95 0,15 1 853,00 277,95

794 80075-1000R00 Uvedení zařízení do provozu kpl 1,00 361,00 361,00 1,00 361,00 361,00

Celkem za 14 Chlazení klubovny ve 4.NP - místnosti č. 407
Díl: 15 Chlazení ateliéru - místnosti č. 405
825 75179-1123R0 Vedení potrubí chladiva a par chladiva včetně plnění chladiva a elektrokabeláže mezi vnitřní a 

venkovní jednotkou - předizolované dvojité měděné trubky pro chladící a klimatizační techniku, 
rozměr ø9,52x0,8/15,88x1 (materiál v ceně) - demontáž a zpětná montáž, doplnění 5 bm

kpl 1,00 30 036,00 30 036,00 0,50 30 036,00 15 018,00

826 … Samolepící páska EPDM 0,6x25 mm x 25 m ks 1,00 80,00 80,00 0,50 80,00 40,00

828 75172-1121 demontáž a zpětná montáž venkovní kondenzační jednotky třífázové pro jednu vnitřní jednotku ks 1,00 4 134,00 4 134,00 1,00 4 134,00 4 134,00

829 23012-0041 Čištění potrubí profukováním do DN32 m 50,00 22,00 1 100,00 50,00 22,00 1 100,00

830 23017-0001 Příprava pro zkoušku těsnosti sada 1,00 98,00 98,00 1,00 98,00 98,00

831 73329-1101 Zkouška těsnosti potrubí z trubek měděných do ø35/1,5 m 45,00 142,00 6 390,00 45,00 142,00 6 390,00

832 … Doplňkové ocelové konstrukce -  konzola s patkou - demontáž, likvidace a nová dodávka a 
montáž (delší konzoly)

sada 1,00 3 845,00 3 845,00 1,00 3 845,00 3 845,00

833 Pryžový tlumič pro tlumení vibrací venkovních jednotek (4 ks pro jednu jednotku) - demontáž a 
zpětná montáž

sada 1,00 61,00 61,00 1,00 61,00 61,00

834 PVC boxi včetně rohovníků pro zakrytování vedení potrubí m 5,00 130,00 650,00 5,00 130,00 650,00

835 75152-5031 demontáž a zpětná montáž zakrytování m 20,00 252,00 5 040,00 20,00 252,00 5 040,00

836 24101-3100R00 Ostatní závěsný, spojovací a těsnící materiál kg 15,00 106,00 1 590,00 15,00 106,00 1 590,00

837 24099-1000R00 demontáž a zpětná montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg kg 15,00 19,00 285,00 15,00 19,00 285,00

838 24099-2000R00 Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a demontáž 
a zpětná montáž pospojováním na soustavu

ks 1,00 2 439,00 2 439,00 1,00 2 439,00 2 439,00

839 80075-1000R01 Provozní zkouška hod 2,00 313,00 626,00 2,00 313,00 626,00

840 99875-1101 Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m t 0,15 3 372,00 505,80 0,15 3 372,00 505,80

841 99875-1181 Příplatek za přesun bez použití mechanizace t 0,15 1 853,00 277,95 0,15 1 853,00 277,95

842 80075-1000R00 Uvedení zařízení do provozu kpl 1,00 361,00 361,00 1,00 361,00 361,00

Celkem za 15 Chlazení ateliéru - místnosti č. 405
Díl: 17 Větrání místnost "teraristiky a ptactva"
21 75139-8041 demontáž a zpětná montáž protidešťové žaluzie na kruhové potrubí, průměru do 300 mm ks 2,00 93,00 186,00 0,00 93,00 0,00

Celkem za 17 Větrání místnost "teraristiky a ptactva"
0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY
1 Mimostaveništní doprava 1,00 46 000,00 46 000,00 1,00 46 000,00 46 000,00

2 Zařízení staveniště 1,00 19 000,00 19 000,00 1,00 19 000,00 19 000,00

Celkem za VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Celkem bez DPH 1 374 501,27 999 343,66

P.č. Pozice Kód položky Popis položky MJ množství cena / MJ Náklady celkem 
(Kč)

množství cena / MJ Náklady celkem 
(Kč)

Díl: Projekt VZT
Projekční činnost včetně posouzení řešení vůči hlukovému zatížení nového návrhu kpl 0,00 0,00 0,00 1,00 35 000,00 35 000,00

Celkem bez DPH 0,00 35 000,00

P.č. Pozice Kód položky Popis položky MJ množství cena / MJ Náklady celkem 
(Kč)

množství cena / MJ Náklady celkem 
(Kč)

Díl: Zařízení č. 2.02a,b,c - Odvod vzduchu z divadelního sálu

2. VCP - Projekční činnost včetně nacenění D+M materiálu na revizi
Původní množství Nové množství

3. VCP - Úprava VZT rozvodů na střeše objetku (Divadelní sál a Audio sál)
Původní množství Nové množství

Stránka 3 z 4



Úprava vzduchotechniky v Domě dětí a mládeže
Soupis celkových VCP a MNP
zpracoval: Ing. Lukáš Motúz, lukas.motuz@morys.cz, t.č. 736 237 198
dne: 21.3. 2022

P.č. Pozice Kód položky Popis položky MJ množství cena / MJ Náklady celkem 
(Kč)

množství cena / MJ Náklady celkem 
(Kč)

Původní množství Nové množství

1. VCP a MNP dle SoD

Ocelová nosná konstrukce pod vzduchotechnickou jednotku včetně pružného podložení rámu 
vzduchotechnické jednotky materiálem typu sylomer

ks 0 3 32 200,00
96 600,00

Protidešťová žaluzie se širokými lamelami 800x400, vč. síta a rámu pro montáž do VZT potrubí, 
RAL dle arch.-stav. řešení-nutné vyvzorkování

ks 0 3 3 496,00
10 488,00

Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 0 12 1 345,00 16 140,00
Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B, 25% tvarovek m2 0 40 747,00 29 880,00
Tepelná izolace tl. 100 mm s oplechováním pro instalaci ve venkovním prostředí m2 0 65 1 852,00 120 380,00
Nosný systém pro vzduchotechnická potrubí - roznášecí patky pro montáž na plochou střechu 
a žárově pozinkovaný ocelový nosník

ks 0 3 5 890,00
17 670,00

Montážní materiál k z.č.2 kg 0 65 64,00 4 160,00
Projektová dokumentace skutečného provedení ks 0 1 765,00 765,00

0,00 296 083,00
Díl: Zařízení č. 6 - Odvod vzduchu z audiosálu

Ocelová nosná konstrukce pod vzduchotechnickou jednotku včetně pružného podložení rámu 
vzduchotechnické jednotky materiálem typu sylomer

ks 0 1 20 754,00
20 754,00

Protidešťová žaluzie se širokými lamelami 800x400, vč. síta a rámu pro montáž do VZT potrubí, 
RAL dle arch.-stav. řešení-nutné vyvzorkování

ks 0 1 3 496,00
3 496,00

Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 4 1 345,00 5 380,00
Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B, 25% tvarovek m2 0 10 747,00 7 470,00
Tepelná izolace tl. 100 mm s oplechováním pro instalaci ve venkovním prostředí m2 18 1 852,00 33 336,00
Nosný systém pro vzduchotechnická potrubí - roznášecí patky pro montáž na plochou střechu 
a žárově pozinkovaný ocelový nosník

ks 0 1 5 890,00
5 890,00

Montážní materiál k z.č.6 kg 0 20 64,00 1 280,00
Projektová dokumentace skutečného provedení ks 0 1 765,00 765,00

0,00 78 371,00
Celkem bez DPH 0,00 374 454,00

Stránka 4 z 4


